[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

I  сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

     от  27 октября_ 2009  г.  № 4

                         д. Шуньга

Об избрании Заместителя Председателя
Совета Шуньгского сельского поселения

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                     1. Избрать Заместителем Председателя Совета Шуньгского сельского поселения II созыва  АБРАМОВУ  ИРИНУ  ИГОРЕВНУ, депутата по избирательному округу № 5.
 Глава Шуньгского сельского поселения                                         Л.В.Журавлева